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Talabalar uchun zarur shart-sharoitlarni yaratish va ularni moliyaviy qo'llab-

quvvatlash qulay ta'lim muhitini yaratishning muhim jihatlaridir. Toshkent kimyo-

texnologiya institutida talabalarning o‘qishlarida yuqori natijalarga erishishlari 

uchun zarur bo‘lgan resurslar va yordam bilan ta’minlash maqsadida turli chora-

tadbirlar amalga oshirilmoqda. Bunga quyidagilar kiradi: 

Grant dasturlari: Talabalarga akademik yutuqlar, moliyaviy ehtiyojlar yoki 

muayyan mezonlar asosida moliyaviy yordam berish uchun stipendiya 

dasturlarini yaratish. 

Moliyaviy yordam: talabalarga o'quv to'lovlari, darsliklar va boshqa ta'lim 

xarajatlarini qoplash uchun moliyaviy yordam paketlari, grantlar va kreditlar taklif 

qilish. 

Yarim vaqtli ish imkoniyatlari: Mahalliy korxonalar bilan hamkorlik qilish yoki 

talabalar uchun ish tajribasiga ega bo'lish va daromad olish uchun kampusda 

ish joylarini yaratish. 

Arzon uy-joy: o'qish muddati davomida uydan uzoqda yashashi mumkin bo'lgan 

talabalar uchun arzon va xavfsiz uy-joy imkoniyatlarini taqdim etish. 

Ta'lim resurslaridan foydalanish: Talabalarning yaxshi jihozlangan kutubxonalar, 

laboratoriyalar va ularning ilmiy izlanishlari uchun zarur bo'lgan boshqa 

jihozlardan foydalanishini ta'minlash. 

Ruhiy salomatlik va maslahat xizmatlari: Talabalarning ruhiy salomatligi va 

farovonligini hal qilish uchun maslahat kabi qo'llab-quvvatlash xizmatlarini taklif 

qilish. 

Seminarlar va treninglar: Talabalarga moliyaviy savodxonlik va byudjetlashtirish 

bo'yicha o'quv mashg'ulotlari va o'quv mashg'ulotlarini o'tkazish. 

Moliyaviy va nomoliyaviy jihatlarni hisobga olgan holda, ta'lim muassasalari 

talabalarning tashqi qiyinchiliklarga to'sqinlik qilmasdan o'qishlariga e'tibor 

berishlari mumkin bo'lgan muhitni yaratishi mumkin. Ushbu yaxlit yondashuv 

talabalarning akademik sayohatlari davomida umumiy farovonligi va 

muvaffaqiyatiga hissa qo'shadi. 
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Mutasaddi idoralar bilan hamkorlikda 13 nafar talabaga kontrakt puli 
to‘lab berildi. 

Ijarada yashovchi kam ta'minlangan talabalarga ijara haqi berildi. 

1-bosqichda 5 nafar talabaga ijtimoiy yordam loyihasiga qo‘shilish 

doirasida kontrakt puli to‘lab berildi.    

Ijtimoiy himoyaga muhtoj 41 nafar talaba qo‘llab-quvvatlandi yoki e'tirof 
etildi. 

 TALABALAR UCHUN ZARURIY SHARTLAR YARATISH VA ULARNI 

MOLIYAVIY TA'MINLASH 
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Prezidentning 2023-yil 1-iyundagi “Aholiga sifatli ijtimoiy xizmatlar va yordam 

ko‘rsatish hamda samarali nazorat tizimini yo‘lga qo‘yish bo‘yicha kompleks chora-

tadbirlar to‘g‘risida”gi PF-82-son qarorining 14-bandida har haftaning juma kuni 

“Mehribonlik va saxovat kuni” etib belgilangan. Aholining kam ta’minlangan, 

nogironligi bo‘lgan, yolg‘iz keksalardan ma’lumot olish, ularga g‘amxo‘rlik qilish va 

xayriya aksiyalarini o‘tkazish yuzasidan quyidagi ishlar amalga oshirildi. 

2022 yil 7-8 avgust kunlari Oziq-ovqat texnologiyasi fakulteti dekan va dekan muovini 

Toshkent shahrining Shayxontohur tumanida istiqomat qilayotgan kam ta’minlangan 

oilalarni borib ko‘rdi. 

Tashrif davomida kam ta’minlangan yoshlarning muammolari o‘rganilib, institut 

nomidan asosiy oziq-ovqat mahsulotlari yetkazib berildi. 
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Kam ta’minlangan oilalar farzandlariga ko‘mak berish maqsadida talabalar turar 

joyidan tekin foydalanishga yo‘naltirilgan. Mana  bu yerda talabalar turar joyidan 

foydalanish qoidalari keltirilgan. 
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Toshkent kimyo-texnologiya institutida poytaxtimizda istiqomat qilayotgan 

ehtiyojmand, kam ta’minlangan oilalar va bemorlarga yordam ko‘rsatish 

maqsadida xayriya aksiyasi o‘tkazilmoqda. 


